АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 апреля 2024г.                                                                                                     № 641

р.п. Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.01.2022 №

26 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем
молодых семей на территории муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области на 2022-2024 годы»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.01.2022 № 26 «Об
утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на
территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской
области на 2022-2024 годы» следующие изменения:

1.1) В пункте 3 слова «С. В. Старостина» заменить на слова «В.Н.Семина»;
1.2) В паспорте муниципальной программы строку «Исполнители и

соисполнители муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Исполните
ли и
соисполнители
муниципальной
программы

Муниципальное казённое учреждение «Агентство по
комплексному развитию сельских территорий»

»;
1.3) Раздел 8 «Организация управления Муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:
«

8. Организация управления Муниципальной программы

Являясь муниципальным заказчиком Муниципальной программы,
муниципальное учреждение администрация муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области, осуществляет функцию по
организации управления Муниципальной программы, несет ответственность за
реализацию и конечные результаты Муниципальной программой, целевой

характер финансирования, определяет формы и методы управления реализацией
Муниципальной программой.

Ответственность за целевое и эффективное использование средств,
выделяемых на выполнение программных мероприятий несет муниципальное
казенное учреждение «Агентство по комплексному развитию сельских
территорий».                                       »;

1.4) В приложении к муниципальной программе в графе «Ответственный
исполнитель» слова «Муниципальное казенное учреждение «Комитет жилищно
коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»» заменить на

слова  «Муниципальное казенное учреждение «Агентство по комплексному
развитию сельских территорий».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                               Ю.С.Нестеров